
UCHWAŁA NR XL/233/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miejscowości Iłowo-Osada gm. Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 1875) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego 
ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r.  poz. 744) 
Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy w miejscowości Iłowo-Osada, obręb Iłowo-Osada z "19 Stycznia" 
na "19 Stycznia 1999".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 94191D97-C925-495B-8A26-2589D53180F3. Uchwalony Strona 1




